
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

EXPEDIENTE N*» 0034495/2016 

VISTO 

El p e d i d o d e admisión tardía fo rmu lado por el Lic. P a b l o E m m a n u e l Fernández 
Seffino, p a r a ingresar a la ó"" c o h o r t e de l D o c t o r a d o e n C i e n c i a Política; 

Q u e la Dra. María Susana Bonetto, d i rectora de l D o c t o r a d o sol icita realizar u n a 
excepción p a r a q u e se inscr iba al aspi rante a a l u m n o Lic. P a b l o Emmanue l 
Fernández Seffino, po r su condición d e b e c a r i o d o c t o r a l d e CONICET; 

CONSIDERANDO 

Q u e la Dra. El izabeth Rustán, Secretar ia Académica de l C E A , se h a e x p e d i d o 
f a v o r a b l e m e n t e p a r a realizar la admisión de l Lic. P a b l o E m m a n u e l Fernández 
Seffino, c o m o a l u m n o d e la 6° c o h o r t e de l D o c t o r a d o e n C i e n c i a Política; 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS de la FACULTAD DE 
CIENCIAS SOCIALES de lo UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

Artículo 1°: Solicitar a la Prosecretar ia d e Informático d e la U N C , la reapertura 
de l período d e matriculocián a n u a l y la inscripción de l D o c t o r a d o e n C i e n c i a 
Política. , • 

Artículo 2°: Autorizar a D e s p a c h o d e Alumnos de l C E A a matr icular a l Lic. Pab lo 
Emmanue l Fernández Seffino. 

Artículo 3°: Asiéntese e n el Registro d e Resoluciones, comuniqúese a D e s p a c h o 
d e Alumnos de l C E A , al in teresado y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD 
DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A OCHO 
DÍAS DEL MES DE AGOSTO DE DOS MIL DIECISEIS. 

Por ello; 

RESOLUCIÓN N°: 159/2016 

Dfa. / LICIA SEnVETVd 
OIRECTOHA 

Centro do Estudios Avanzados 
lífiiversidad Nacioníl de Oó:cíol)a 

Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 - Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086/2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

www.cea.unc.edu.ar - centro@cea.unc.edu.ar 


